МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 с. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ СОШ №4 с.СЕРНОВОДСКОЕ)

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ЭНА-ХИШКАН ЙУКЪАРДЕШАРАН ЙУККЪЕРА №4 ЙОЛУ ИШКОЛ»

ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

(МБЙУХЬ «ЭНА-ХИШКАН №4 ЙОЛУ ЙУЙУИ)

Приказ

 от 01.09.2022г.                                                                                            № 95-од

с.Серноводское

О создании школьного спортивного клуба

          В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,

развития детско –юношеского спорта и приобщения обучающихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Ирс».
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Мазаева

Руслана Вахаевича – учителя физической культуры.

3. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном

клубе (приложение № 1);

4. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2022-

2023 учебный год

5. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными

клубами района в течение учебного года.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Сулейманову Д.Б.

Директор                                                                            Т.А.Джабаева

С приказом ознакомлен(а):                                                        Сулейманова Д.Б.

Мазаев Р.В.

                             01.09.2022г

		2023-01-19T17:29:20+0300
	Джабаева Танзила Акзуровна